

# Projekti aruanne

## Peipsiveere programm

NB! Käesolev dokument on informatiivne. Projekti aruanne tuleb esitada e-toetuse keskkonnas.

### Üldandmed

Lehel saate sisestada projekti aruande üldandmed ning vajadusel märkida täpsustusi ja laadida üles lisadokumente. Aruannet saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta ja esitada üksnes projekti kontaktisikuks lisatud isikud.

### Projekti aruande detailne info

Aruande number:	Number genereeritakse süsteemi poolt automaatselt siis, kui olete käesoleva lehe salvestanud.
Esitamise tähtaeg:	Automaatselt täidetud
Aruande seisu kuupäev:	Märkige aruantava perioodi lõpu kuupäev.
Aruande täpsustus:	Vajadusel saate siia lisada aruantava perioodi kohta lisainformatsiooni.
Lisadokument:	<a href="#">+</a> Vali failid või lohista need siia...

### Näitajad

Lehel saate sisestada projekti näitajate saavutustaseme aruandlusperioodi lõpu seisuga ning lisada selgituse.

Näitaja nimetus	Möötühhik	Sihtväärtus	Saavutatud väärtus pp.kk.aaaa seisuga ABIINFO: Sisestage aruande seisu kuupäevaks saavutatud sihtväärtus.
Projekti näitajad (Kuvatakse automaatselt projekti näitajate lehelt vastavalt taotluses esitatule)	Automaatselt täidetud	Automaatselt täidetud	
Saavutatud väärtuse selgitus:	Lisage saavutatud sihtväärtusele selgitus (näiteks põhjendus näitaja üle- või alatäitmise kohta pärast tegevuse lõppemist).		

Lisage dokumendid, mis tõendavad tegevuse toimumist:	 Vali failid või lohista need siia... Lisage kirjeldus või failid vastavalt taotluse rahuldamise otsuses toodule.		

## Täiendav info

Lehel saate sisestada vastused projekti aruande täiendavatele küsimustele.

Toetuse saaja hinnang projekti eesmärkide saavutamisele, tulemuslikkusele ja elluviimisele	<i>Kuidas kulges projekti elluviimine? Kuidas projekt oma eesmärgi täitis, millised tulemused saavutati?</i>
Projekti elluviimisest saadav kasu Peipsiveere piirkonnale	<i>Millised on projekti pikaajalisemad mõjud piirkonna arengule? Näiteks, kas projekt oli käivitajaks võimalikele uutele arengutele või algatustele vms?</i>
Erinevused planeeritud ja teostatud tegevuste vahel	<i>Kas ja millised erinevused esinevad planeeritud ja teostatud tegevuste vahel?</i>
Projekti elluviimisel esinenud probleemid	<i>Kas ja millised probleemid esinesid projekti elluviimisel?</i>
Ülevaade avalikustamise nõude täitmisest	<i>Kuidas on teavitatud toetuse kasutamisest ja projekti tulemustest avalikkust?</i>

## Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed (läbi genereeritud pdf-faili) ja esitada projekti aruande rakendusüksusele. Enne aruande esitamist peate kinnitama esitatud andmete korrektsust.

### Aruande esitamine

Palun veenduge, et sisestatud andmed on korrektsed.

Rakendusüksusele esitatava aruande versiooni saate enne esitamist alla laadida ja üle vaadata siit: ...



**Kinnitan, et kõik esitatud andmed on õiged ja täielikud.**